3

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.08.2020 № 985
г.Окуловка

О внесении изменений в  Перечень автомобильных дорог,  проездов (территорий) общего пользования в границах населенных пунктов Окуловского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 08 ноября  2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом Окуловского городского поселения, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в Перечень автомобильных дорог, проездов (территорий) общего пользования в границах населенных пунктов  Окуловского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации  Окуловского муниципального района от  27.10.2017  № 1641 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 29.12.2017 №2040) следующие изменения:

1.1.  Дополнить таблицу Перечня территорий (проездов) общего пользования
Перечня автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов Окуловского городского поселения строками 30,31 следующего содержания:
	Перечень территорий (проездов) общего пользования

	№
	Наименование населен
ного пункта
	Название улиц
	Транзитная (да, нет)
	Протяженность, м
	Ширина проезж, м
	Площадь проезжей части
	Вид покры-тия (асфальтобетонное, щебеноч-ное гравий-ное, грунто-вое)
	Искуственные сооружения, (мосты, водопропускные трубы, шт.\п.м.
	Обочны, м
	Площадь обочин, м.кв
	ИНАД

	30
	г. Окуловка
	Съезд у д. 49 по ул. Ленина до железнодорожного переезда
	да
	190
	6
	1140
	асфальтобетон

	1,5
	570
	49-228-501 ОП МП 30

	31
	Г. Окуловка
	От съезда на ул. Константинова до пересечения ул. Новгородской д.1  с  ул. Коммунаров
	да
	140
	6
	840
	асфальтобетон
	1
	1,5
	420
	49-228-501 ОП МП 31

»
                 2.Опубликовать  настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района   В.Н. Алексеев